
ZARZĄDZENIE N R .
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z cl n i a ..9) .1

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników będących własnością Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. IJ. z 2023r. poz. 120. 295 oraz z 2024 r. poz. 619 ) oraz § 4 ust. 1 i 2 Instrukcji 
inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Starosty Łowickiego Nr 23/2019 z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie Instrukcji 
inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zarządza się co następuje:

§ Ł Inwentaryzację składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Łowiczu będących 
własnością Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w drodze spisu z natury według stanu 
na dzień 31.12.2024 r.

§ 2. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz 
przepisami wewnętrznymi regulującymi gospodarkę finansową w Starostwie.

§ 3 . I . Do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie określonym w § 1 powołuje się Komisję 
Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją, pełniącą jednocześnie funkcję zespołu spisowego 
w składzie:

1) Tomasz Kurczak -  Przewodniczący Komisji;
2) Grzegorz Durka -  Członek Komisji;
3) Michalina Śliwińska -  Członek Komisji;
4) Paulina Graszka- Członek Komisji.

2. Osoby powołane w skład Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
zobowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do złożenia sprawozdania końcowego z przebiegu 
inwentaryzacji do dnia 15 grudnia 2024 roku.

§ 4 . Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynności inwentaryzacyjnych określa 
Przewodniczący Komisji w uzgodnieniu z Głównym Księgowym.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji i Głównemu 
Księgowemu Starostwa Powiatowego.

§ 6. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.


